
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Morava 
Březnická 5659, 760 01 Zlín, tel. +420 956 942 111, or942@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Martin Mikula 

Brněnská 334 

679 71 Lysice 

Česká republika 

 

IČ 75780216 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00484-2022-942 22.11.2022 xxxxx xxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: BP Býkovka, k.ú. Černá Hora, ř.km 4,200-5,900 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, u Vás objednávají provedení údržby na břehovém 

porostu vodního toku Býkovka pod názvem akce: "BP Býkovka, k.ú. Černá Hora, ř.km 4,200-5,900". 

Údržba bude provedena v termínu 28.11.2022 - 31.12.2022. Cílem tohoto zásahu je kácení 29 ks stromů a 65 m2 

křovin v průtočném profilu koryta vodního toku ve správě LČR v intravilánu obce Černá Hora a částečně i Bořitov 

na pozemcích p.č. 2122 v k.ú. Bořitov; p.č. 1237/3, 1237/7, 1237/6, 1237/10, 1252/3, 1237/13, 1237/16, 1253/1 v 

k.ú. Černá Hora, které jsou ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro LČR; p.č. 1237/2, 1237/4, 

1237/9, v k.ú. Černá Hora, které jsou ve vlastnictví Obec Bořitov, Náměstí U Václava 11, 67921 Bořitov a p.č. 

1237/1, 1237/8, 1237/11, 1237/12, 1237/14, 1237/15, 1253/4, 1253/3, 1253/2 v k.ú. Černá Hora, které jsou ve 

vlastnictví Městys Černá Hora, nám. Míru 50, 67921 Černá Hora, z bezpečnostních důvodů. Předpokládá se 

obyčejné a směrové kácení. Údržba BP je včetně likvidace dřevních zbytků dle technologie zhotovitele. Konkrétní 

specifikace viz. technická zpráva vypracovaná  ze dne 14.11.2022.  

Vytěžená dřevní hmota (hroubí- o průměru nad 7 cm včetně kůry) bude zhotovitelem na základě číselníku 

pokácené dřevní hmoty vypracovaným zhotovitelem odkoupena za ceny viz. příloha technické zprávy Tabulka 

stanovení minimálního ceníku na lokalitě OM ze dne 1.11.2022. Dřevní hmota (hroubí) vzniklá z kácení bude 

ponechána na místě u pařezu a bude označena příslušným kódem uvedeným i v číselníku pokácené dřevní 

hmoty před převzetím objednatelem. Dokud nebude pokácená dřevní hmota na základě vypracovaného číselníku 

objednatelem převzata není možné ji z místa pracoviště odvézt. 

Bezpečnostní podmínky: 

Při provádění prací souvisejících s plněním předmětu této smlouvy zhotovitel odpovídá u sebe, případně u svých 

spolupracovníků a nese náklady za činnosti s touto odpovědností spojené, zejména za: 

a) odbornou a zdravotní způsobilost pro vykonávání práce, 

b) technický stav používaných strojů, nástrojů a nářadí, 

c) používání odpovídajících osobních ochranných pracovních prostředků, 

d) organizaci prací tak, aby na pracovišti nevykonával práce osamocený pracovník, 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Morava 
Březnická 5659, 760 01 Zlín, tel. +420 956 942 111, or942@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

e) dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a za to, aby do ohrožených prostorů nevstoupila žádná 

jiná osoba než ta, která práce provádí, 

f) neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích, za ochranu telefonního a elektrického 

vedení, produktovodů a jiného majetku, pokud jsou v dosahu prováděných prací, 

g) používání ekologických olejů šetrných pro životní prostředí a za zamezení úniků ropných produktů při práci a 

manipulaci s nimi, 

h) škody na životech a zdraví lidí, životním prostředí a na majetku České republiky nebo dalších osob, ke kterým 

dojde při zajišťování nebo provádění činností v důsledku nevhodných pracovních postupů nebo technologií, 

používání nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů, případně nedodržením 

obecně závazných předpisů a příslušných rozhodnutí, 

i) škody, které způsobí zhotovitel nebo jeho spolupracovníci cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich 

bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění, 

j) ošetření těžbou nebo soustřeďováním dříví poškozených kořenových náběhů a kmenů proti dřevokazným 

houbám, a to nejpozději do 6 hodin od poškození, 

k) likvidaci zbytků po těžbě včetně zbytků na skládkách, cestách a vodních tocích způsobem dohodnutým s 

objednatelem. 

Podklady k zakázce byly předány při nacenění díla. 

 

Na faktuře v elektronické podobě uveďte číslo objednacího listu a fakturační adresu odběratele: 

LČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 421 964 51 

DIČ: CZ421 964 51 

a dodací adresu: 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín. 

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne předložení faktury. 

Termín plnění objednávky: 28.11.2022 – 31.12.2022 

Cena bez DPH: 92 275,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00484-2022-942 

 Schválil dne: 22.11.2022 

xxxxxxx xxxxxxx xxxx 
xxxxxxxx xxx xxxxx xxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



